
1

DODATEK Č.1 KE SM LOUVĚ O DÍLO č. 32/ 2023
uzavřený mezi následujícími smluvními st ranami

OBJEDNATEL
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42

se sídlem: sady 5. května 85/ 42, Plzeň

IČO: 49774191

DIČ: neplátce DPH

zastoupený: M gr. Lukáš Vlček

bankovní spojení: 198834747/ 0300

dále jen „ objednatel“

ZHOTOVITEL Stavby Niros s.r.o.

se sídlem: Anglické nábřeží 2434/ 1, Východní Předměst í, 30100 Plzeň

IČO: 01438379

DIČ: CZ01438379

zapsaný ve veřejném rejstříku:  Spisová značka: C 28439 uvedená u Krajského soudu v Plzni

zastoupený: Roman Nimylovych, jednatel

bankovní spojení: 287426868/ 0300

Autorizovaná osoba pověřená vedením stavby: Zdeněk Varvařovský – obor pozemní stavby

dále jen „ zhotovitel“

PŘEDMĚT DODATKU SM LOUVY

Účelem tohoto dodatku smlouvy o dílo č.32/ 2023 díla „Št ít  a vnit robloková fasáda – budova
školy, sady 5. května 42, Plzeň“  je změna rozsahu prací specifikovaná v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy a
v důsledku toho i změna rozpočtu. Rozsah prací se mění nad rámec původní SoD na základě požadavku
objednatele z důvodu stavebních prací, uvedených v příloze č. 1 dodatku, jejichž potřeba vznikla v důsledku
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat , a která nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.

CENA A PLATEBNÍ PODM ÍNKY

Celková cena díla se upravuje následovně:

Původní hodnota zakázky, bez DPH 5 281 364,00 Kč

Nová hodnota po započtení hodnoty víceprací  a méněprací, bez DPH 5 199 390,45 Kč



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.32/ 2023

2

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění.

Dodatek smlouvy je uzavřen v písemné podobě s připojením podpisů obou smluvních stran.

Smluvní strany tohoto Dodatku smlouvy prohlašují, že si tento Dodatek smlouvy před jeho podpisem
přečet ly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy ke Smlouvě:

Příloha č. 1 – Změnový list  1 a odborné vyjádření

M gr. Lukáš Vlček

ředitel

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky,

Plzeň, sady 5. května 42

za objednatele

Roman Nimylovych

jednatel

Stavby Niros s.r.o.

za zhotovitele


